
Bonusová část
10 andělských afirmací

pro lepší život
Co jsou afirmace?

Afirmace jsou pozitivní myšlenky, které nám
pomáhají k dosažení lepších výsledků v životě.
Když nasloucháme hlasu svého srdce a své intuici,
nikdy nemůžeme sejít z naší cesty.

Připravila jsem pro Tebe s pomocí našich průvodců
Andělů, 10 afirmací, které, když budeš každý den
nejlépe hned po probuzení a večer před usnutím
aplikovat, brzy se dostaví změna. 

Když si budeš afirmovat, nalaď se na svůj prožitek,
na to, co si skutečně přeješ. Afirmovat pouze
nestačí, aby se skutečné zázraky mohly udít, musíš
vnitřně vibrovat i s pocitem harmonie, radosti a
lásky v sobě. 

Nalaď se na své tělo, ducha, mysl a začni. Uvidíš,
vše je v naprostém pořádku a v souladu.

 
www.lucipavlikova.cz© 2023 Lucie Pavlíková    



1 afirmace  
Můj život je
jedinečný, já
sama jsem
jedinečná
bytost  

 
2 afirmace

Miluji vše, co
jsem doposud 
 dokázala a
jsem na sebe

patřičně pyšná
 

3 afirmace
Vyzařuji

harmonii a
nekonečný

klid, moje duše
je v souladu s
mým srdcem

 
                                      

4 afirmace
Jsem tvůrcem svého
kouzelného života,
vše nádherné je pro

mě shůry nachystáno
 

5 afirmace
Miluji život a život
mi na oplátku nabízí

samá požehnání,
bonusy a přínosy

 
6 afirmace

Můj život je mým
největším darem, jsem

vděčná za každou
prožitou vteřinu svého

nádherného života.
 

7 afirmace
S pokorou a láskou
přijímám všechny

dary, které přichází
do mého života

 
 
 

8 afirmace
Jsem vděčná za vše,
čeho se mi v životě

dostalo
 

9 afirmace
Dostávám od života

neomezená povolení k
mému růstu

 
10 afirmace

Vesmír, andělé a život
mě milují

bezpodmínečnou láskou,
jsem v bezpečí

 

www.lucipavlikova.cz© 2023 Lucie Pavlíková    


